
COMUNE DI SAN NAZZARO SESIA

(PROVINCIA DI NOVARA) 

 

ELENCO DEI CITTADINI CHE NON AVRANNO COMPIUTO IL 18° ANNO DI ETA' IL 03/06/2012 

(primo giorno fissato per la votazione) 

 (Articolo 33 del T.U. 20 marzo 1967, n. 223)

                                   

VERBALE N.     8 

   L'anno duemiladodici  il giorno ventotto del mese di Aprile  alle ore  15:00, ai sensi dell'art. 2, comma 30 della legge 24 dicembre 

2007, n. 244, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO ELETTORALE

           

visto l'art.4 bis del T.U. 20 marzo 1967, n.223, introdotto dall'art.26 della legge 24 novembre 2000, n.340;

procede,  ai   sensi dell'Art. 33 del T.U. 20 marzo 1967, n. 223,  alla formazione  degli  elenchi  dei   cittadini  che,  pur  essendo 

compresi nelle liste elettorali non avranno compiuto  il 18° anno di età alla data del 03/06/2012 primo giorno fissato  per le elezioni.

Visto che, a norma dell'Art. 33 del T.U. 20 marzo 1967, n. 223 come modificato dell'art. 2, comma 30 della legge 24 dicembre 2007, 

n. 244, il responsabile dell'ufficio elettorale, entro dieci giorni dalla data di pubblicazione del manifesto di convocazione dei comizi 

elettorali, compila un elenco, in triplice copia, delle persone che, pur essendo iscritte nelle liste elettorali, non compiranno il 18° anno 

di età nel primo giorno fissato per le elezioni.;

Visto  che  in data 19/04/2012 è stato affisso il manifesto di convocazione dei comizi elettorali;

Viste le liste elettorali quali risultano alla data odierna;

DETERMINA

1) di compilare a norma dell'Art. 33 del T.U. 20 marzo 1967, n. 223, in triplice copia, gli allegati elenchi comprendenti  N.     0 

elettori e N.     0 elettrici, da depennare dalla lista sezionale destinata ai seggi elettorali, perchè non compiranno il 18° anno di età alla 

data del 03/06/2012, primo   giorno fissato per la votazione;

2) di demandare al Sindaco la trasmissione di una copia di detti elenchi alla Commissione Elettorale Circondariale, per il disposto del 

secondo comma del citato Art. 33;

3) di dare atto che delle altre due copie, una sarà pubblicata all'Albo Pretorio del Comune, l'altra sarà depositata nella Segreteria 

Comunale nel rispetto così del terzo comma del più volte citato Art. 33;

4) di dare atto, altresì, che, a seguito delle  predette  variazioni,  le  liste  di   sezione destinate ai seggi elettorali, risultano composte 

come appresso:

            SITUAZIONE       DA               RESTANO        TOTALE 

 SEZ.       PRECEDENTE       CANCELLARE      ASSEGNATI      GENERALE

 NUM.

             M       F        M       F       M       F      M + F 

       1     316     304       0       0     316     304         620

___________________________________________________________________________________
TOTALI       316     304       0       0     316     304         620

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO ELETTORALE

              BORRINI FRANCESCO                            

 F.TO IN ORIGINALE 

         


